
148

長 岡 長 谷 部

切 添

中 平

水 久 保

主
・

地
・

４
４

号
瑞

穂
・

富
岡

線
（

岩
蔵

街
道

）

老 人 ホ ー ム

フ ラ ワ ー プ ラ ム

愛

宕

神

社

148.6

149.1149.8

150.8

153.1

146.3

151.9

152.1

150.7

151.0

147.6

148.1

146.4
147.6

145.9

145.7

147.4

146.1

146.8

147.6

147.9

146.9

147.3

148.4

148.4

148.9

148.8

149.4

150.1

150.7

152.6

151.9

153.2

153.1

155.1

153.4

154.3

153.1

152.9

153.6

153.6

151.2

150.8

149.4

149.8

149.1

149.9

150.8

145.8

145.3

147.1
147.3

156

156

155

157

瑞 穂 町

長 岡 長 谷 部

長

岡

藤

橋

新 町 七 丁 目

新 町 九 丁 目

切 添

新 田新 田 山 公 園

153.3

153.4

154.9

156.5

154.8

158.2

158.5

158.4

158.7

158.9

158.9

159.3

155.0

155.3

155.2

155.2

155.1

156.5

156.5

156.3

156.8

157.3

155.1

155.4

155.7

155.2

155.1

155.6

155.4

155.5

155.3

158.1

159.2

158.6

158.2

158.1

158.7

158.3

157.3

156.4

156.4

156.4

156.3

155.2

155.3

155.1

156.1

156.1

156.5

157.4

166

163

新 町 四 丁 目

都
道

１
８

１

都
道

１
８

１

（
青

梅
街

道
）

新
宿

・
青

梅
線

主 ・ 地 ・ ５

主
・

地
・

５
号

新 町 市 民 セ ン タ －

体 育 館

166.5

166.7

162.3 159.4

165.6

164.5165.3

165.7

166.2

166.8

166.8

166.2
161.3

162.3

162.4

162.6

162.9

162.9

163.6

163.7

164.2

164.2

160.1

159.9

160.6

160.5

161.3

161.3

159.5

160.4

160.9

161.2

162.1

163.8

164.4

164.5

165.2

165.6

166.8

167.4

166.7 166.2

165.9

165.1

164.6

164.1

163.1

163.3

161.9

161.7

161.6

160.4

160.4

159.8

159.3

159.1

160.3

163.2
165.3

150

150

146

長 岡 下 師 岡

元 宿

桜 木

149.1

152.5

148.9

148.3

145.4

148.8

149.1

151.1

151.5

150.4

149.6

148.9

149.8

149.6

150.9

150.1

150.3

149.3

148.9

151.5
150.9

152.1

152.1

152.6

145.7

146.8

146.1

146.2

147.6

147.2

148.4

151.2

151.5

151.8

152.3

152.4

153.6

147.5

146.7

150

15
0

146

146

152

長

岡

下

師

岡

長 岡 長 谷 部

長 岡 四 丁 目

中 平

元 宿

桜

木

主 ・ 地 ・ ５

長 岡 会 館

瑞 穂 第 二 小 学 校

長

岡

保

育

園

148.95

151.7

148.3

146.1

147.2

148.5

149.1

146.5

145.7

152.2

151.2

150.8

151.2

151.2

151.4

151.7

150.6

150.5

150.2

149.4

149.1

148.6

148.7

149.4

149.4

149.6

149.2

148.4

148.0

148.3

147.8

147.4

147.0

147.2

147.0

146.6

147.1

150.1

150.6

150.5

150.4

149.3
150.0

148.8

149.4

149.5

147.5

148.3

146.4

146.3

146.7

152.0

149.5

（ 整 地 中 ）

154

長 岡 下 師 岡

桜 木

主 ・ 地 ・ ５

156.8

149.4

152.3

153.5

153.9

154.2

154.8

154.1

153.5

153.8153.5

154.9

157.8

158.2

158.3

158.2

158.7

158.8

158.9

158.1

154.8

155.1

157.1

154.8

157.1

157.2
155.4

156.6

156.6
157.5

157.9

155.4

155.9

155.6

157.9

156.2

156.7

156.7

157.4

157.2

157.8

157.6

156.2

154.6

154.9

158

長 岡 下 師 岡

長 岡 四 丁 目

新 町 九 丁 目

桜 木

主 ・ 地 ・ ５ 号 新 宿 ・ 青 梅 線 （ 青 梅 街 道 ）

日 本 生 物 科 学 研 究 所
日 野 自 動 車 部 品 セ ン タ ー

南

公

園

新

町

中

原

平 松 緑 地

153.8

153.1

153.9

153.8

152.4

154.5

151.9

152.5

152.8

153.1 152.3

152.9

153.2

154.8

152.9

153.3

153.4

153.8

154.7

154.9

157.6

158.5

158.4

158.2

157.9

157.6
157.9

157.7

158.4

158.8

158.7

158.8

157.6

157.8

154.9

157.1

155.6

154.4

154.8

155.5

157.4

156.5

156.8

154.7

155.5

155.2

155.5

155.9
157.3

157.3

157.2

154.3

154.8

154.4

154.8

154.9

154.5

154.7

154.9

154.9

155.3

155.3

155.5

155.3

156.6

156.3

156.3

156.3

156.4

156.6
157.3

157.3

157.4

157.1

153.9

154.1

160末 広 町 二 丁 目

新 町 三 丁 目

新 町 八 丁 目

都
道

１
８

１

自 治 会 館

新 町 東 保 育 園

新 町 七 ・ 八 ・ 九 丁 目

南 植 木 外 公 園

平 松 緑 地

165.7

166.2

165.9

161.1

162.3

162.3

163.1

162.5

159.9

159.1

158.9

159.4

164.8

164.6

164.5

165.3

165.1

165.2

165.5

165.8

166.7

160.9

160.7

162.9
164.1

164.6

161.9

161.9
162.5

162.3

162.7

163.2

163.2

163.8

164.2

163.9

164.8

161.7

160.9

159.7

159.9

160.7

160.1

159.7

160.2

160

164

青 梅 市

新 町 八 丁 目

新 町 三 丁 目

末 広 町 二 丁 目

都
道

１
８

１

都
道

１
８

１

号
藤

橋
・

小
作

線
都

道
１

８
１

新 町 東 保 育 園

青

梅

年

金

事

務

所

末

広

町

会

館

東

自

治

会

館

新

町

三

丁

目

東 芝

都 立 誠 明 学 園

新 町 南 公 園

164.2

165.28

165.4

162.7

163.2

166.1

165.9

161.9

160.9

159.9

158.8

159.3

159.4

163.1

164.1

158.3

158.9

158.8

158.9

158.9

159.2

159.4

164.1

164.1

164.3

164.4

164.4

164.4

164.6

165.1
165.6

165.2

164.1
164.7

164.5

165.1

165.5

165.3

166.4

159.8

161.1

160.7

161.7163.5

161.9

160.8

162.1

162.8

161.8

159.6

160.6

160.3

160.6

161.5

161.7

161.8

161.9

161.9

162.1

162.5

162.5

163.1

163.5

163.4

163.6

159.7

159.7

160.3

160.9

161.7

161.9

161.1

15
0

150

146

148

152

152

152

長 岡 二 丁 目

長 岡 一 丁 目

長 岡 三 丁 目

主
・

地
・

５
号

長

岡

南

会

館

東 善 院

下 野 公 園

下

師

岡

公

園

か す が 公 園

若 草 公 園

151.7

149.1

148.9

150.4

151.4

147.6

148.2

146.8

146.7

146.7

148.1

147.2148.2

152.4

152.4

151.8

152.7

152.1

147.7

147.2

146.3

146.5

146.6

146.8

146.3

146.6

146.4

146.2

146.6

146.4

146.8

149.9

149.9

151.8

150.8

150.8

151.7

149.6

149.4

149.8

149.8

149.6

148.8

148.6

148.5

148.2

148.5

149.3

149.7

149.1

149.8

150.0

150.2

150.2

149.0

148.6

147.6

148.7

148.5

149.6

148.5

147.8

146.7

147.1

148.3

148.4

148.5

148.3

147.4

147.4

147.6

147.3

147.5

147.7 147.3

146.8

146.9

146.8

146.9

146.9

147.2

147.6

147.6

146.2

151.7

151.6

150.9

瑞 穂 町

緑 ケ 丘 三 丁 目

長 岡 三 丁 目

栄 町 三 丁 目

住 友 金 属 鉱 山 青 梅 事 業 所

ジ ェ イ テ ク ト

156.5

156.7

157.8

152.5

152.1

152.7

153.3

153.3

152.1

152.9

153.0

156.5

153.8

153.7

153.9

153.2

153.7

153.9

153.8

153.3

152.8

154.1

154.1

154.1

158.3

157.9

157.2

159.1

158.2

158.6

159.1

158.9

158.9

158.2

158.5

158.2

158.4

158.7

159.1

159.2

152.7

152.3

152.7

152.7

154.8

155.7

156.4

157.1

154.9

154.8

154.8

154.9

154.8

154.9

154.8

156.5

157.1

156.9

157.5

157.2

158.3

154.8

154.6

156.8

154.0

152.3

154.3

154.5

156.2

154.9

154.7

155.5

155.4

155.9

157.7

156.5

156.5156.3

156.9

156.9

156.9

157.5

157.4

157.4

157.3

157.4

157.7

153.8

155.2

152.5

159.6

（ 工 事 中 ）

羽 村 市

小 作 台 五 丁 目

栄 町 一 丁 目

小 作 台 一 丁 目

末 広 町 一 丁 目

９
号

福
生

・
青

梅
線

都
道

２
４

都
道

２
４

９

Ｊ

Ｒ

青

梅

線

西 児 童 館

栄 会 館

東 京 海 道 病 院

幼 稚 園

村 野 小 鳩

さ

か

え

幼

稚

園

末 広 公 園

武 蔵 野 公 園

164.5

163.5

161.7

162.7

164.1

163.6

164.9

163.9

163.1

158.9

159.1

160.1

158.7

159.4

159.3

159.2

159.2

164.9

165.1

165.9

160.9

162.9

163.1

159.2

159.3

164.2

162.3

163.1

163.4

163.7

163.3

161.8

165.4

161.7

163.2

163.7

163.8

163.7

164.9

164.9

164.8

160.6

160.4

160.2

160.7

160.8

161.8

162.3

162.5

160.3

160.9

161.1

160.7

161.7

161.2

161.9

161.8

162.7

162.8

159.9

159.7

159.6

160.1

159.7

160.1

164.4

164.5

164.2

164.7

164.5

165.1

165.1

165.2

165.7

166.1

160.8

161.5

161.4

161.7

161.6

161.7

161.4

161.9

161.9

162.5

162.6

162.4

162.3

163.6

163.3

163.3

159.7

159.7

160.0

160.1

160.5

160.2

160.7

161.1

150

147

151

羽 村 市

富 士 見 平 三 丁 目

箱

五 ノ 神

緑 ケ 丘 三 丁 目

武 蔵 野

日

野

自

動

車

多 摩 の 里 む さ し の 園

老 人 ホ ー ム

緑 ヶ 丘 三 町 会 館

都 立 羽 村 特 別 支 援 学 校

松 原 中 央 公 園

江 戸 街 道 公 園

緑 ヶ 丘 憩 い の 森

146.7

151.0

145.7

147.3

147.4
149.4

149.5

155.3

147.1

148.6

150.3

149.9

149.1

149.1

147.8

148.3

153.7

151.5

151.9

緑 ケ 丘 四 丁 目

都
道

２
４

９

日 野 自 動 車

富 士 見 公 園

153.5

145.6

154.3

153.5

153.5

153.5

154 4

156.6

156.9

156.6

155.7

156.4

157.2

154.7

154.8

154.9

154.9

154.9

155.2

155.0

157.6

157.0

157.5

157.4

157.5

159.1

152.6154.7

154.9

160

160

緑 ケ 丘 五 丁 目

羽 加 美 一 丁 目

羽 加 美 二 丁 目

羽

加

美

三

丁

目

羽

西

一

丁

目

栄 町 二 丁 目

立
川

・
青

梅
線

（
新

奥
多

摩
街

道
）

主
・

地
・

２
９

号

福

祉

セ

ン

タ

ー

市 営 住 宅 羽 加 美 団 地

福

生

消

防

署

羽

村

出

張

所

栄 小 学 校

か

や

の

実

保

育

園

グ

リ

ー

ン

ト

リ

ム

公

園

赤 松 公 園

栄

緑

地

公

園

羽 ヶ 上 公 園

羽 加 美 緑 地

159.6

159.3

159.1

156.9

157.8

158.1

158.5

156.5
156.4

158.7

159.2

159.0

159.2

158.0

161.1

158.8

158.5

158.1

158.4

158.5

160.1

159.2

160.3

161.0

161.1

161.0

160.4

161.4

162.0

154.7

157.4

159.3

155.0

161.5

162.5162.7

161.6

162.6

162.9

163.1

159.9

160.4160.6
161.3

161.8

１
２
Ｍ

１
６
Ｍ

１
６
Ｍ

１６Ｍ

１
６
Ｍ

１６Ｍ

１
６
Ｍ

１
６
Ｍ

１６Ｍ

１６
Ｍ

１６
Ｍ

１
６
Ｍ

１６
Ｍ

１
６
Ｍ

１
６
Ｍ

１
６
Ｍ

１
６
Ｍ

１
６
Ｍ

２０Ｍ

２０Ｍ

２
０
Ｍ

２
０
Ｍ

２０Ｍ

２
０
Ｍ

２
０
Ｍ

２０Ｍ

２
０
Ｍ

２０Ｍ

２
０
Ｍ

２
０
Ｍ

２０Ｍ

２
０
Ｍ

２０Ｍ

２
０
Ｍ

２２Ｍ

２２
Ｍ

２
４
Ｍ

２
４
Ｍ

２
５
Ｍ

２５Ｍ

２
５
Ｍ

３
・
４
・
１
３

４
・
３
４

Ｒ＝４００Ｍ

青

青３・３・２

青３・３・２

青
３
・
４
・
１
３

青
３
・４
・１
３

青
３
・
４
・
１
４

青
３
・
４
・
１
４

青
３・

４・
１４

青
３
・
４
・
１
５

青
３
・
４
・
１
５

青
３
・
４
・
１
５

青
３
・
４
・
１
５

青
３
・
４
・
１
７

青
３
・
４
・
１
７

青
３
・
４
・
１
７

青３・４・４

青３・４・４

青３・４・４

青３・４・６

青３・４・６

青
３
・
５
・
１
６

福
３
・

福
３・３・１８

福
３
・
３
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３
０

福
３
・
３
・
３
０

福
３
・
３
・
３
３

福
３
・
３
・
３
３

福
３・

４・
１６

福
３・

４・
１６

福
３・

４・
１９

福
３
・４
・２
８

福
３
・４
・３
１

福
３
・
４
・
３
１

福
３
・
４
・
３
１

福
３
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・
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令和５年　１月　１日

「この地図は、東京都知事の承認を受けて、東京都縮尺 

 1/2,500の地形図（道路網図）を使用して作成したもの

 である。ただし、計画線は、都市計画道路の計画図から

 転記したものである。　無断複製を禁ず。

（承認番号）４都市基街都第７７号、令和４年５月３１日」

「この地図は、東京都知事の承認を受けて、東京都縮尺 

 2,500分の1地形図を利用して作成したものである。

（承認番号）４都市基交著第１３号」

１８

１２ １３

１７

１９

凡　例

既指定地区（旧第１種）

既指定地区（新法）

東

京

都

都

市

計

画

局

２ｍ

258.6
露
岩

Ｃ

Ｇ

W

2 5 .6

2 5 6.

2 5 6.

2 5 6.

2 5 6.

2 5 6.

地上空間 大小

輸送管

被覆

滝

露岩

せき水門

・
）浮桟橋

桟橋

桟橋

（ 鉄 ・
コンクリ－ト ）

防波堤

不透過水制

いそ

岩礁

透過水制

用
水
路

汐入川

敷石斜坂

砂れき地

渡船発着所

かれ川

徒橋

道路橋

水面下水制

流水方向

通普 物建

ろ堅 う 物建

無 壁 舎

神 社

寺 院

スリキ ト 会教

学 校

病 院

警察官駐在所

派 出 所

消 防 署

郵 便 局

工 場

発 電 所

変 電 所

倉 庫

火 薬 庫

水揚 排 ポ プン 場

官 公 署

役 場 支 所

出 張 所 等

及び

裁 判 所

検 察 庁

税 務 署

職 業 安 所定

銀 行

図 書 館

美 術 館

公

公

会 堂

民 館

幼 稚 園

保 育 園

保 健 所

同協 合組

ンリソガ タ ンドス

市 場

映 画 館

デ パ ー ト

ス パ マ ケットー ー ー

指 示 点

門

屋 門

鳥 居

高 塔

波電 塔

油 井

ガ ス 井

水 塔給

の火 見

墓 碑

念記 碑

立 像

城

城 跡

葉針 樹

葉広 樹

しや 科

煙 突

観位水 測 所

量 水 所

ンタ ク

航 空 用 灯 台

灯 台

灯 標

ント ネ ル

坑 口

洞 口

噴

噴

火

気

口

口

温 泉

鉱 泉

石採 場

鉱採 地

材 料 置 場

公 園

車 場駐

テ 二 ス コ ー ト

グ ラ ウ ン ド

石 段

へ い

さ く 等

プ ー ル

国 家 三 角 点

国 家 水 準 点

国家多角点及

び標石を有す

る図根点等

東 京 都 公 共

東 京 都 公 共

準基 点

準水 点

高

有標 石 を

標

し な

点

い

機図 化 測 定

都 ・

・ ・

・

・ ・

・

県 界

町 村

市都定指 界の 区

小 字 丁 界目

郡 市

都東 京 の 区 界

大 字 町 界

幅真 道 路

庭 園 路

徒 歩 道

高  速  道  路

歩 道

断横 歩 道 橋

の路道 雪 等い覆

並 木

人  工  斜  面

土 堤 等

区 界域

植 生 界

耕 地 界

通普 鉄 道

の面路 道鉄

モ ノ レ ー ル

特 殊 軌 道

（ ）新 交 通

索 道

ラ ッ ム－トプ ホ

跨び及 線 橋

モノレール橋脚

等鉄下地 出 口入

地 下 街

鉄道及び道路

の橋・高架部

道鉄 覆 等雪の い

留停 所

（路面電車）

電送 線

田 畑

桑

畑

茶

畑

果

樹

園

そ

の

他

の

樹

木

畑

芝

地

広

葉

樹

林

針

葉

樹

林

竹

林

園

庭

荒

地

（

・

Ｗ

池ダ
ム

散
岩

岩
が
け

雨裂

土がけ

凹地

240

25
0

計曲線

主曲線

補助曲線

土（ ）

営 林 署

凡

例

長　岡

東青梅 物見塚 二本木

羽

箱根ヶ崎

G S

（映）

百

採 石 場

P

行　政　区　画

東  京  都

１：２,５００

-23.6

-4
7.

7

-23.6

-4
5.

2
-4

5.
2

-4
7.

7

-25.1 -25.1

第 IX 系座　標　系

1:3,000 図郭名対照図

１．平成１２年３月測量 ２．平成１２年３月測量

等高線間隔

０ １００ ２００ ３００ ４００ ５００m

青 梅 市

羽

物 見 塚

箱
根
ヶ
崎
北
部

長　岡

43

長　岡
河　辺

満地峠

長　岡

河　

辺

44

42

32

56

(空)

は
い
松
地

（ 

笹
地 

）

し 

の 

地

樹　
　

林

湿　
　

地

や 

し 

科
2 5 6.

H14・3・29 H15・3・31

るに よ 標 高 点 帯分 離 な ど

羽 村 市

西
多
摩
郡

北　部

箱根ヶ崎

南　部

１ ２

青梅市（１８／１９）

青梅都市計画生産緑地地区表示図
青梅都市計画生産緑地地区表示図（青梅市決定）

36

39

３６

図面番号

35

28 29


